
令和６年４月２２日 

所属長・チーム代表者・選手保護者 各位 

 

 

八戸工業大学第二高等学校 

校 長 黒坂 孝 

 

 

2024年度 八戸工業大学第二高等学校部活動体験会のご案内 

 

 

深緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では部活動を通じて本校の魅力を知っていただくために、標記体験会を下記のとおり実施

いたします。お手数おかけしますが、本校部活動に興味をお持ちの生徒の皆さんへの周知と参加につき

まして、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。 

参加申し込みについては、実施日前日までに参加希望生徒（保護者）からの直接申し込みとなります。

申し込み用紙は、本校ホームページからのダウンロードできます。ご不明な点がございましたら、下記

問い合わせ先までご連絡ください。 

なお、この体験会は本校部活動に対する理解を深めていただくために実施するものであり、部活動特

待生の選考等を行うためのものではないことを申し添えます。 

記 

対  象  現中学 3 年生（女子サッカー部は中学 1・2 年生も対象です） 

日  時   〇男女バスケットボール部     5 月 3 日（金）・7 月 7 日（日） 

〇女子サッカー部        6 月 30 日（日）   

         〇硬式野球部          7 月 20 日（土）   

場  所  本校 サッカー場、第 2 体育館、野球場 

駐 車 場    二高サッカー場上の砂利駐車場、第 2 体育館横の駐車場、 

持 ち 物   各部活動に必要な道具一式、飲み物 

申し込み ・参加費無料 ・所属団体（クラブ・中学校）の監督の了解を得てください。 

     ・「部活動体験会参加者名簿」・「同意書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたは 

E-mail、Google フォームにてお申し込みください。 

※「部活動体験会参加者名簿」・「同意書」の原本は当日持参し、顧問に提出をお願いします。 

問合せ先 八戸工業大学第二高等学校 生徒指導部（担当：三上、福士） 

     TEL ０１７８－２５－４３１１  FAX ０１７８－２５－０５６８ 

・女子サッカー       E-mail  k-fukushi@hi-tech.aomori.jp または 

 

・男女バスケットボール部  E-mail a-umeta@hi-tech.aomori.jp または 

      

・硬式野球         E-mail m-kaneta@hi-tech.aomori.jp または       

         以 上 

mailto:k-fukushi@hi-tech.aomori.jp
mailto:a-umeta@hi-tech.aomori.jp
mailto:m-kaneta@hi-tech.aomori.jp

